SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKT 316/IX

AKT 316/IX

Codice commerciale:

859431601000
859431601000
F093069

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR37972 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0020 481244039594 coperchio
(C00386851)

0021 481246068574 profilo coperchio
(C00330380)

0310 481010575335 piano cottura montaggio
(C00441977)

0311 C00319395 tappo sede fori coperchio

(481246228718)

0337 481246368017 gommino griglia
(C00312063)

0340 481249268209 molletta
(C00345758)

0430 481941719598 cerniera dx coperchio
(C00332993)

0431 481941719599 cerniera sx coperchio
(C00332994)

0432 481240478763 supporto dx cerniera coperchio
(C00386853)

0433 481240478746 supporto sx cerniera coperchio
(C00329214)

0434 481231038994 1 x C00523707 staffa protez. supporto cerniera
(C00327656) (488000523707)

0435 481946698736 1 x C00515960 guarnizione cerniera
(C00333141) (488000515960)

3340 480121104812 manopola
(C00313974)

3510 480131000099 kit portalampada
(C00312890)

3540 481238118298 lente rossa
(C00328852)

4620 481231018887 piastra 165mm 1200w
(C00327340)
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481231018889
(C00315719)

481213448363
(C00379179)

480121103285
(C00322263)

481010535101
(C00397431)

481010427876
(C00397127)

481240118824
(C00328927)

481250218756
(C00332122)

481246688864
(C00377822)

481953258281
(C00333318)

481249298041
(C00345762)

481246688351
(C00330986)
C00608798

C00608797

C00608796

1x
480121101516
(C00390174)

1x
481240478776
(C00314843)

resistenza 180mm 1700w

indicatore

morsettiera

timer

regolatore di energia 1 zone

230v/13a

fascetta

vite 4,2x8,5

guarnizione sotto manopola

rondella

molletta

guarnizione cristallo/cassonetto

schizzo quotato whp

schema cablaggio whp

caratt. tecniche whp



